
 

RADA POWIATU 

PABIANICKIEGO 

UCHWAŁA NR  XX/148/20 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO    

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 
w  sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku pn. „Rozwój infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej w szkołach Powiatu Pabianickiego na 2020 rok”  

 
 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12  pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2019 r., poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje:  

 

 §1. Wyraża zgodę na złożenie wniosku pn. „Rozwój infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej w szkołach Powiatu Pabianickiego na 2020 rok” do Zarządu Województwa 

Łódzkiego o przyznanie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

województwa łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań  

w zakresie rozwoju infrastruktury sportowej i rekreacyjnej. 

 

 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do podejmowania czynności 

formalno-prawnych związanych ze złożeniem wniosku i realizacją zadania, a w szczególności 

do podpisania umowy o dofinansowanie i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Pabianickiego 

 
/-/ Florian Wlaźlak 

 
 

 

 

 

 


